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פרוטוקול ישיבת ועדת סגל מיום 19.4.15

משתתפים: אורי גלבוע (יו"ר), גלעד אופיר (קפטן ספורטיבי), דניאלה בירמן (חברה), רון שגב (חבר).
התנצל: ניר גרינברג (לא יכל להגיע לאור ההתרעה הקצרה).

קביעת הזוג השלישי לאליפות העולם
פרישת לוטן פישר - רון שוורץ

לאחר מאמצים גדולים הושגה תמיכה חיצונית, תרומתו של עמוס קמינסקי, על מנת לשמור את שלושת הזוגות 
של הנבחרת בהרכבם המקורי לאליפות העולם.

עם זאת, הזוג הודיע שלאור התחייבויות קודמות לא יוכל לייצג את המדינה בתחרות זאת.
הועדה מבקשת להודות לאורי גלבוע, אדריאן שוורץ ועמוס קמינסקי על מאמציהם הגדולים לשימור הנבחרת.

עוד החליטה הועדה כי מעתה והלאה זוג אשר מייצג את ישראל באליפות אירופה מחויב לייצג את ישראל 
גם באליפות העולם ובמידה ולא ייעשה זאת יופעלו סנקציות כנגד הזו.

שיטת בחירת הזוג השלישי
לאור החלטות קודמות של הועדה, הזכות להשתתף באליפות העולם הוקנתה לזוגות אשר השיגו מדליה 

באליפות אירופה: אילן ואופיר הרבסט, דרור פדון - אלון בירמן.

בהמשך למצב שנוצר כי ייתכן ויידרש לקבוע זוג שלישי חדש לנבחרת ובהתאם להחלטת הועדה פורסמה 
הודעה בביטאון המזמינה זוגות להציע את מועמדותם להשתתף במשחקי המבחן לקביעת הזוג השלישי. 11 

זוגות הגישו את מועמדותם כאשר אחד מהם הוא הזוג רון פכטמן - בר טרנובסקי אשר "התפרק" לבינתיים 
ובמקומו ביקש להשתתף הזוג רון פכטמן - יניב ז'ק.

הועדה מצאה לנכון להתחשב בדעתם של שני הזוגות שנותרו בנבחרת בקביעת הזוג השלישי ועל כן השיטה 
שנקבעה היא כדלקמן:

2 הזוגות יבחרו 4 זוגות מתוך רשימת הזוגות המועמדים (הנבחרת העדיפה לבחור 4 זוגות) -
בכפוף לאישורה של ועדת הסגל.

4 הזוגות ישתתפו במשחקי מבחן שייערכו בין הימים 7-10 במאי וישחקו כ-200 בורדים (תיתכן -
תוספת של יום אחד 11 במאי על מנת לאפשר פריסה נוחה יותר של ימי המשחק).

הזוג שיסיים ראשון במשחקי המבחן יבחר כזוג השלישי בנבחרת אלא אם ההפרש בין הזוג -
הראשון לשני יהיה פחות מ-10% ואז לנבחרת תהיה זכות הבחירה בזוג. במידה ושני הזוגות לא 

יסכימו על זוג אחד הזוג שסיים במקום הראשון יהיה הזוג השלישי לנבחרת.
2 הזוגות שיסיימו ראשונים יהוו את סגל הנבחרת המורחב (4 זוגות) וייסעו לתחרות אימון בהולנד -

בשבוע הראשון לחודש יוני. הזוג הרביעי יצטרף לאימונים במידת האפשר.
רון פכטמן אשר היה קפטן הנבחרת יצטרף לנסיעה בהולנד כקפטן לא משחק ובמידה וייבחר כזוג -

שלישי ייסע אורי גלבוע כר' משלחת.

הישיבה ננעלה ע"י יו"ר הועדה.


